محل ومدت زمان انجام کار به شرح اسناد فراخوان می باشد. 
3-نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکی ) به غیر از بانک کشــاورزی ( دارای 
حداقل 3ماه اعتبار و یا واریز وجه به حســاب 192423265 ) قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی ( 
به میزان 6845000000 ریال ) شش میلیارد و هشتصدوچهل وپنج میلیون ریال ( بعنوان سپرده شرکت در 

مناقصه و یا چک بانکی قابل پرداخت در وجه مدیریت بانک کشاورزی استان سمنان 
4-نحوه دریافت اســناد استعلام : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد( به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم

[...]

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد 1402/04/27 می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت00:16 تاریخ 1402/05/04
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 19:00تاریخ 1402/5/15 

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10:00 تاریخ 1402/05/16  
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2500000000 دو میلیاردو پانصدمیلیون ریال

شماره مناقصه: 2002001486000011
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: اراك-خیابان شریعتی- میدان فرمانداری-کوچه شهید نجیمی. ساختمان مهر، شرکت تولید نیروی برق منطقه 

مرکزی. تلفن: 08632244148 

شرکت تولید نیروی برق 
 منطقه مرکزی
)سهامی عام(

نوبت دوم